
42

Získejte hned 3 variabilní řešení 

v jednom produktu.

Vana ACTIVA NEO je dílem spolupráce 

s italskými návrháři FORESEE DESIGN.

Sedátko vany je koncipované pro maximální pohodlí při 

sprchování. Při koupeli pak tvoří měkkou opěrku zad a ne-

zabírá žádné místo. Materiál sedátka je PUR pěna, odolná 

proti vlhkosti a nečistotám. Přináší s sebou vysokou 

mechanickou odolnost při zachování příjemného pocitu při 

kontaktu s pokožkou. 

U integrovaných sedátek jiných asymetrických van není 

sezení tak pohodlné a zmenšuje prostor pro koupel. Proto 

je vana ACTIVA NEO svým řešením jedinečná.

VANA 
ACTIVA NEO

Moderní stylová vana neotřelého designu

Multifunkční sedátko a opěrka v jednom

Vanová zástěna

Integrovaná polička pro Vaše pohodlí

Kombinujte 3 variabilní řešení:

1. Sklopením sedátka vzniká samostatná vana

2. Vana s prostorným sedátkem poskytuje pohodlí

3. Praktické je řešení s vanovou zástěnou, poličkou a věšákem

•

•

•

•

•

43

Piet Billekens je jedním z mála světových designérů specializujících se na oblast sprchových 

koutů, vodovodních baterií a koupelnových doplňků. Svou úspěšnou kariéru zahájil v Miláně 

u architekta Claudia Salocchi. V roce 2001 Piet Billekens vybudoval společnost FORESEE 

DESIGN. Za více než 25 let svého působení získal za svou práci řadu ocenění, mezi které 

patří ceny za design kuchyní, koupelen a jejich vybavení. 

ových

Miláně 

SEE 

teré 



46
0

1000 / 1100 / 1150

40

1500 / 1600 / 1700

80
0

90
0

56
0

850 / 980 / 1060530

30
0

550

60

VANA ACTIVA NEO

ACTIVA NEO prostorná asymetrická
rohová vana

ACTIVA NEO SEAT

zdarma

TYP rozměr (mm)
objem 

(l)
CENA
s DPH

panel
CENA
s DPH

ACTIVA NEO 150 (L) 1500×900 210 8 390 Kč
čelní 150 5 290 Kč

ACTIVA NEO 150 (P) 1500×900 210 8 390 Kč

ACTIVA NEO 160 (L) 1600×900 215 8 590 Kč
čelní 160 5 490 Kč

ACTIVA NEO 160 (P) 1600×900 215 8 590 Kč

ACTIVA NEO 170 (L) 1700×900 230 9 990 Kč
čelní 170 5 790 Kč

ACTIVA NEO 170 (P) 1700×900 230 9 990 Kč

TYP rozměr (mm)
CENA
s DPH

ACTIVA NEO SEAT 150 (L) 1500×900 14 280 Kč

ACTIVA NEO SEAT 150 (P) 1500×900 14 280 Kč

ACTIVA NEO SEAT 160 (L) 1600×900 14 480 Kč

ACTIVA NEO SEAT 160 (P) 1600×900 14 480 Kč

ACTIVA NEO SEAT 170 (L) 1700×900 15 880 Kč

ACTIVA NEO SEAT 170 (P) 1700×900 15 880 Kč

44 45

Vana ACTIVA NEO s integrovaným sklopným sedátkem

vanová zástěna oboustranně 
otevíratelná s pevnou částíBVL(P)2 

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

BVL2/900
880-890 1500

brillant transparent 10 648 Kč

BVP2/900 brillant transparent 10 648 Kč

C2

Y

C1

Vanová zástěna BVL(P)2 pro vanu ACTIVA NEO

BVP2 - praváBVL2 - levá

Y:  880 - 890 mm
C1: 450 - 460 mm
C2:          430 mm

Nákupem tohoto komplexního řešení ušetříte až 15 % oproti nákupu jednotlivých částí!

ACTIVA NEO COMPLETE
Kompletní řešení nabízí tyto produkty:

• Vana - ACTIVA NEO

• Multifunkční sklopné sedátko

•  Vanová zástěna BVL(P)2  s poličkou

a praktickým háčkem

• Luxusní vanová madla – 2 ks

• Sada vanových nožiček EXCLUSIVE

TYP
objednací 

číslo
popis

způsob 
dodání

CENA
s DPH  

(samostatně)

CENA
s DPH 

v kompletu

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

150 (L)
9840300

vana Activa Neo 150 (L) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVL2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 27 283 Kč 22 990 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

150 (P)
9850300

vana Activa Neo 150 (P) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVP2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 27 283 Kč 22 990 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

160 (L)
9860300

vana Activa Neo 160 (L) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVL2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 27 483 Kč 23 190 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

160 (P)
9870300

vana Activa Neo 160 (P) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVP2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 27 483 Kč 23 190 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

170 (L)
9880300

vana Activa Neo 170 (L) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVL2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 28 883 Kč 24 590 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

170 (P)
9890300

vana Activa Neo 170 (P) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVP2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 28 883 Kč 24 590 Kč

BVP(L)2

doporučené  
příslušenství

nohy EXCLUSIVE  
str. 65

150 × 90 / 160 × 90 / 170 × 90  (L / P)

* výška krycích panelů:          57 cm


